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PAZARTESI

CARSAMBA SALI

PERSEMBE

CUMA

Saat
08.30-09.15
09.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

08.30-09.15
09.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

08.30-09.15
09.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35

15.45-16.30
16.45-17.30

08.30-09.15
09.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35
15.45-16.30

08.30-09.15
09.25-10.10
10.20-11.05

11.15-12.00

13.00-13.45
13.55-14,40
14.50-15.35
15.45-16.30

2015-2016 BAHAR YARIYILI MADEN MUHENDISLIGI BOLUMU LISANS DERS PROGRAMI

1. Sinif
TemBilgBil(EF)[24l
TemBilgBil(EF)[24]

Atatiirk i..T. 1l (D-103) [17] / TemBilgBil(EF)[24]
Atatirk LT, il (D-103) [17] / TemBilgBil(EF)[24

Matematik Il (D-101,103) T26l [221
Matematik 1l (D-101,103) [26] [22]

Tirk Dili II (D-103) [21]
Tirk Dili Il (D-103) [21]
Matematik Il (D-101,103) [261 [221
Matematik li (D-101,103) [26] [22]

G.Kimya (B-208) r23]
G.Kimya (B-208) [23]
G.Kimya (B-208) [231
G.Kimya (B-208) [23]

Matematik Il (D-101,103) [26] [22]
Matematik Il (D-101,103) [261 [22]

Bil. Des.Tek. Res.ll (BL-2) [121
Bil. Des.Tek. Res.ll (BL-2) [12]
Bil. Des.Tek. Res.ll (BL-2) [12]

Fizik Il (D-101,103) 18] [101
Fizik Il (D-101,103) [81 [101
Fizik Il (D-101,103) [8] [10]

Bilgisayar Programlama (BL-2) [11]
Bilgisayar Programlama (BL-2) [11]

JeoveHar.Bil(B-208)]18]
JeoveHar. Bil(B-208)[ 18]

JeoveHar.Bil(B-208)[18]

JeoveHar.Bil(B-208)[18]

YabanciDil 1I(D-103)[20]
YabanciDil 1I(D-103)[20I
YabanciDil 1I(D-103)[20]

2. Sinif

Cevher Hazirlama (B-202) m
Cevher Hazirlama (B-202) [11

Diferansiyel Denklemler (A-202)[25]
Diferansiyel Denklemler (A-202)r25]
Diferansiyel Denklemler (A-202)[25]

Mad.Ar.ve Sond.Tek.(B-202)[31
Mad.Ar.ve Sond.Tek.(B-202)[31
Mad.Ar.ve Sond.Tek.(B-202)[3]

Mukavemet (B-202) [4]
Mukavemet (B-202) [41

Mineraloji ve Petrog.(B-202) [7]
Mineraloji ve Petrog.(B-202) [7]
Mineraloji ve Petrog.(B-202) [7]

Yeralti Uretim Yont. (B-202) [21
Yeralti Uretim Yont. (B-202) [2]
Yeralti Uretim Yont. (B-202) [2]

Cevher Hazirlama (B-202) 11]
Cevher Hazirlama (B-202) [11

Petrografi (B-202) [9]
Petrografi (B-202) [9]

Petrografi (B-202) [9]

Termo.ve Akis Mek(B-202)[16]
Termo.ve Akis Mek(B-202)f16]
Termo.ve Akis. Mek(B-202)[16]

3. Sinif
is H.Y.Dil [20]
Madenlerde Tahkimat (B-201) [6]
Madenlerde Tahkimat (B-201) [6]
Madenlerde Tahkimat (B-201) [61

MadenYatak.(BSS)[13]/ Komiir Haz.veTeknolojisi(B-202) [1]
MadenYatak.(BSS)[13]/ Komir Haz.veTeknolojisi(B-202) [1]
MadenYatak.(BSS)[13]/ Kémir Haz.veTeknolojisi(B-202) [1]

Girisimcilik (FKS)
Girisimcilik (FKS)
Girisimcilik (FKS)
Girisimcilik (FKS)

mmmztmimmm m m

Maden Kazi ve Mekanizasyonu (B-201) [4]
Maden Kazi ve Mekanizasyonu (B-201) [4]
Maden Kazi ve Mekanizasyonu (B-201) [4]

Cevher Zenginlestirme 1l (B-201) [5]
Cevher Zenginlestirme Il (B-201) [51
Cevher Zenginlestirme 1l (B-201) [5]

Sayisal Yontemler (BSS) [15]
Sayisal Yontemler (BSS) [15]
Mad.Sah.Rehabil. (A-202) [3]
Mad.Sah.Rehabil. (A-202) [3]

Mad.Sah.Rehabil. (A-202) [3]

is H.Y.Dil [20]/ YBS-A (BESYO)

YBS-A (BESYO)
YBS-B(BESYO)+HO(D-102)+DA(D-103)+iY(D-104)+
AY(D-202)+AL(D-203)+iL(D-205)+DIH(D-105)
YBS-B(BESYO)+HO(D-102)+DA(D-103)+iY(D-104)+
AY(D-202)+AL(D-203)+IL(D-205)+DiH (D-105)

4. Sinif

Tunel ve Kuyu Agma (B-201) 4]
Tunel ve Kuyu Agma (B-201) [4]
Tunel ve Kuyu Agma (B-201) [4]

Mad.Proie ve Tasarim (B-208)[2]
Mad.Proje ve Tasarim (B-208)]2]
Mad.Proie ve Tasarim (B-208)[2]

Maden Ekonomisi (B-202) [3]
Maden Ekonomisi (B-202) [3]
Maden Ekonomisi (B-202) [3]

End.Hammadde Zenq. (B-208) [1]
End.Hammadde Zenq. (B-208) [1]
End.Hammadde Zeng. (B-208) [1]

Sev Stab(BSS)[3]
Sev Stab(BSS)[3]

Cimento Ham. ve Tekn.(B-208) [1]
Cimento Ham. ve Tekn.(B-208) [1]
Cimento Ham. ve Tekn.(B-208) [1]

"Bitirme Tezi (BSS) [1,2,3,4,5]

«sBitirme Tezi (BSS) [1,2,3,4,5]
is S.G.(B-102)[31
is S.G.(B-102)[3]

Bolum Ogretim Elemanlari
1) Dog. Dr. ©. Yusuf TORAMAN

2) Dog. Dr. Umit ATICI

3) Yrd. Dog. Dr. M. Suat DELIBALTA
4) Yrd. Dog. Dr. Ahmet TEYMEN

5) Yrd. Dog. Dr. Serkan CAYIRLI

6) Yrd. Do¢. Dr. Ramazan COMAKLI
* ) Bolum Ogretim Elemanlari
Misafir Ogretim Elemanlari

7) Yrd. Dog. Dr. F. Zafer 0ZGUR

8) Dog. Dr. Funda AKSOY AKGUL

9) Yrd. Dog. Dr. Murat CiFLIKLI

10) Yrd. Dog. Dr. Taner TANRIVERDI
11) Yrd. Dog. Dr. K. Fatih DILAVER
12) Yrd. Dog.Dr.Gilden S. ERZURUMLU
13) Yrd. Dog. Dr. Sinan ALTUNCU

14) Yrd. Dog. Dr. Mustafa SONMEZ
15) Yrd. Dog. Dr. Yasemin ALTUNCU
16) Yrd. Dog. Dr. Fuat KAYA

17) Okt. Meryem Nihal SAVRIM

18) Dog. Dr. Ali GUREL

19) Yrd. Dr. Kutalmis GUMUS

20) Okt. EdanurSENGUL

21) Okt. Semra BAYSAL

22) Yrd. Dog. Dr. Meral YASAR

23) Yrd. Dog. Dr. Rifat BATTALOGLU
24) Yrd. Dog. Dr. Oguz CETIN

25) Yrd. Dog. Dr. Gildem YILDIZ

26) Yrd. Doc. Dr. Nurettin IRMAK
BSS:B6lum Seminer Salonu

EF:Egitim Fak. 208'nolu Bilgisayar Lab.
8L-2:Bilgisayar Laboratuvari-2

FKS:Fen Edebiyat Fak. Konferans Salonu
YBSiYasam Boyu Spor

HO:Halk Oyunlari

DA:Dogal Afet

1Y:ilk Yardim

AY:Akademik Yazma

ALiAlmanca

IL: iletisim

DIH:Demokrasi ve insan Haklan
BESYOiBeden Egitimi.Spot Yuksek Okulu

rusuf TORAMAN
(Bolum Baskani)

Dog.



